b
;
H
:
5
i
!
ks
5
&l
3
:
4
b1

N. 0472015

NO

NO

704

705

706

707

708

709

710

711

COMUNE DI CONDINO

Provincia di Trento

COMUNE DI CONDINO
Prot. 0002792/P del @5/05/2018
Class. 6.3

LT

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE

Ai sensi e per gli effetti della L.P. 04 marzo 2008, n. 01

RENDE NOTO

che sono state presentate le seguenti concessioni ¢ segnalazioni certificate di inizio attivita
nel mese di APRILE 2015

DATA CONCES.

DATA S.C.LA.

02.04.2015

10.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

21.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

30.04.2015

TITOLARE

ELENCO NEGATIVO

TITOLARE

VACCARI DAVIDE

FACCININICO

SPADA DOMENICO

CHAM PAPER GROUP

ITALIA SPA

BM SPA

MONFREDINI FLORIANO

MAIOLI LANFRANCO

ZANETTI PIERRE

OGGETTO

OGGETTO

Realizzazione tettoia sulla p. fond. 1579/2, sul lato nord della
p.ed. 180 in C.C. Condino

Rifacimento muri di confine e sistemazione del terreno sulla
p.fond. 3878 in C.C. Condino

Cambio di coltura da bosco a ripristino aree prative e pascolive in
C.C. Condino

Opere interne alla p.ed. 797 in C.C. Condino

Realizzazione di opere interne alla p.ed. 977 p.m. 3-4 in C.C.
Condino

Ampliamento e ristrutturazione del bagno a piano secondo delta
p.ed. 782 p.m. 6 in C.C. Condino

Sostituzione ante d’oscuro della p.ed. 274 in C.C. Condino

Opere di ristrutturazione a piano secondo p.ed. 878 p.m. 3 in C.C.
Condino

Chiunque puo prendere visione delle concessioni, S.C.1.A. e dei relativi atti di progetto che resteranno
depositati presso gli uffici comunali.

IL RESPONSA DELLUFFICIO TECNICO
Pi . ini
i | 0m ‘e:)’m "QINLJ




