

**COMUNE DI CONDINO**  
**Provincia di Trento**

N. 04/2015

<b>COMUNE DI CONDINO</b>
Prot. 0002792/P del 05/05/2015
Class. 6.3


**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE**

Ai sensi e per gli effetti della L.P. 04 marzo 2008, n. 01

**RENDE NOTO**

che sono state presentate le seguenti concessioni e segnalazioni certificate di inizio attività  
nel mese di **APRILE 2015**

<b>N°</b>	<b>DATA CONCES.</b>	<b>TITOLARE</b>	<b>OGGETTO</b>
-----------	---------------------	-----------------	----------------

**ELENCO NEGATIVO**

<b>N°</b>	<b>DATA S.C.I.A.</b>	<b>TITOLARE</b>	<b>OGGETTO</b>
704	02.04.2015	VACCARI DAVIDE	Realizzazione tettoia sulla p. fond. 1579/2, sul lato nord della p.ed. 180 in C.C. Condino
705	10.04.2015	FACCINI NICO	Rifacimento muri di confine e sistemazione del terreno sulla p.fond. 3878 in C.C. Condino
706	20.04.2015	SPADA DOMENICO	Cambio di coltura da bosco a ripristino aree prative e pascolive in C.C. Condino
707	21.04.2015	CHAM PAPER GROUP ITALIA SPA	Opere interne alla p.ed. 797 in C.C. Condino
708	21.04.2015	BM SPA	Realizzazione di opere interne alla p.ed. 977 p.m. 3-4 in C.C. Condino
709	23.04.2015	MONFREDINI FLORIANO	Ampliamento e ristrutturazione del bagno a piano secondo della p.ed. 782 p.m. 6 in C.C. Condino
710	23.04.2015	MAIOLI LANFRANCO	Sostituzione ante d'oscuro della p.ed. 274 in C.C. Condino
711	30.04.2015	ZANETTI PIERRE	Opere di ristrutturazione a piano secondo p.ed. 878 p.m. 3 in C.C. Condino

Chiunque può prendere visione delle concessioni, S.C.I.A. e dei relativi atti di progetto che resteranno depositati presso gli uffici comunali.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO  
Pietro geom. Butterini

